
ARRÊTÉ PRÉFECTORAL Nº  26-2020-08-28-003 EN DATE DU 28 AOÛT 2020
FIXANT L’IMPLANTATION ET LA RÉPARTITION DES BUREAUX DE VOTE

DANS LES COMMUNES DU DÉPARTEMENT DE LA DRÔME
POUR LA PÉRIODE DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2021

Le préfet de la Drôme

VU le code électoral, en particulier les articles L. 17 et R. 40 ;

VU l’instruction INTA2000661J du 16 janvier 2020 du Ministre de l’Intérieur relative au déroulement des
opérations électorales au suffrage universel direct ;

VU les propositions et réponses des maires des communes du département ;

SUR proposition de Monsieur le Directeur de Cabinet du Préfet de la Drôme ;

ARRÊTE

Article 1  er   : L’implantation des bureaux de vote pour toute élection ayant lieu dans le département de la
Drôme, du 1er janvier  au 31 décembre 2021,  est  définie,  commune par commune,  conformément à
l’annexe jointe au présent arrêté.

Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif
de Grenoble (2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE Cedex 1) dans un délai de deux mois à
compter de sa publication.

Article 3 : Monsieur le Directeur de Cabinet du Préfet de la Drôme et Mesdames et Messieurs les Maires
des communes concernées sont chargés,  chacun en ce qui  le  concerne,  de l’exécution du présent
arrêté.

                                                                                                      Fait à Valence, le 28 août 2020

3 boulevard Vauban
26030 VALENCE CEDEX9
Tél. : 04 75 79 28 00
Mél. : prefecture@drome.gouv.fr
www.drome.gouv.fr

1/1

Préfecture de la Drôme
Bureau de la Représentation de l’Etat

Bureau des élections
pref-elections@drome.gouv.fr 

mailto:pref-elections@drome.gouv.fr
mailto:prefecture@drome.gouv.fr
mailto:prefecture@drome.gouv.fr
mailto:prefecture@drome.gouv.fr


ANNEXE – BUREAUX DE VOTE 2021 – Maj 16/12/2020ANNEXE – BUREAUX DE VOTE 2021 – Maj 16/12/2020

COMMUNECOMMUNE N° BVN° BV LOCALISATIONLOCALISATION

ALBONALBON 1 centralisateur
2

- Mairie – 6, place Saint-Romain
- École Publique – Saint-Martin des Rosiers – 
Rue Franco Borga

ALEYRACALEYRAC Unique - Mairie – 1, place Pontillac

ALIXANALIXAN 1 centralisateur
2

- Salle Polyvalente – Salle n°1 – Route du Stade
- Salle Polyvalente – Salle n°2 – Route du Stade

ALLANALLAN 1 centralisateur
2

- Mairie – Place du Champ de Mars
- Temple – Place du Temple

ALLEXALLEX 1 centralisateur
2

- Salle Polyvalente – La Butte – Route de Crest
- Salle Polyvalente – La Butte – Route de Crest

AMBONILAMBONIL Unique - Mairie – 2, allée Notre Dame des Champs

ANCÔNEANCÔNE Unique - Place Albert Goujon – SDF

ANDANCETTEANDANCETTE Unique - Mairie – Salle du Conseil et/ou Salle Nord – 17 
et 19, rue de la Mairie

ANNEYRONANNEYRON 1 centralisateur
2
3

- Salle des Fêtes – Rue Jules Nadi
- Salle des Fêtes – Rue Jules Nadi
- Salle des Fêtes – Rue Jules Nadi

AOUSTE-SUR-SYEAOUSTE-SUR-SYE 1 centralisateur
2

- Salle des Fêtes – Avenue Amédée Terrail
- Salle Gaston Buis – Rue Gustave Gresse

ARNAYONARNAYON Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

ARPAVONARPAVON Unique - Mairie – 17, Grand’ Rue

ARTHEMONAYARTHEMONAY Unique - Salle Communale – 70, route des Crêtes

AUBENASSONAUBENASSON Unique - Mairie – Route des Brandins

AUBRESAUBRES Unique - Salle du Conseil Municipal – 30, rue de 
l’Eygues

AUCELONAUCELON Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

AULANAULAN Unique - Mairie – 20, rue de l’Église

AURELAUREL Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

AUTICHAMPAUTICHAMP Unique - Mairie – Rue de la Mairie

BALLONSBALLONS Unique - Mairie – Place Gustave Rolland

BARBIBARBIÈÈRESRES Unique - Mairie – 25, rue de la Bise

BARCELONNEBARCELONNE Unique - Mairie – Salle du Conseil – 1, place de la Mairie

BARNAVEBARNAVE Unique - Mairie – 14, rue de Chanteloube

BARRET-DE-LIOUREBARRET-DE-LIOURE Unique - Mairie – 1, rue Fontarache

BARSACBARSAC Unique - Mairie – 6, route du Village

BATHERNAYBATHERNAY Unique - Mairie – 75, route de Saint-Donat

BATIE DES FONTS (LA)BATIE DES FONTS (LA) Unique - Mairie – Le village

BÂTIE ROLLAND (LA)BÂTIE ROLLAND (LA) Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 1, place 
de l’Abbé-Magnet



BAUME CORNILLANE (LA)BAUME CORNILLANE (LA) Unique - Mairie –  35, route de Montvendre – Le village

BAUME DE TRANSIT (LA)BAUME DE TRANSIT (LA) Unique - Mairie – 2, place du Tricastin

BAUME D’HOSTUN (LA)BAUME D’HOSTUN (LA) Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

BEAUFORT SUR GERVANNEBEAUFORT SUR GERVANNE Unique - Salle d’Animation – 22, Grand Rue

BEAUMONT EN DIOISBEAUMONT EN DIOIS Unique - Mairie – Le village

BEAUMONT LES VALENCEBEAUMONT LES VALENCE 1 centralisateur

2

3

4

- Salle des Fêtes – Espace Charles de Gaulle – 
Chemin des Fontaines

- Salle des Fêtes – Espace Charles de Gaulle – 
Chemin des Fontaines

- Salle des Fêtes – Espace Charles de Gaulle – 
Chemin des Fontaines

- Salle des Fêtes – Espace Charles de Gaulle – 
Chemin des Fontaines

BEAUMONT-MONTEUXBEAUMONT-MONTEUX Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

BEAUREGARD BARETBEAUREGARD BARET 1 centralisateur
2

- Salle Communale – 730, route des Orchidées
- Mairie – 1, place de la Mairie – Meymans

BEAURIERESBEAURIERES Unique - Mairie – Le village

BEAUSEMBLANTBEAUSEMBLANT Unique - Mairie – 455, route Barthélémy de Laffemas

BEAUVALLONBEAUVALLON Unique - Maison du Lac – 2, rue du Lavoir

BEAUVOISINBEAUVOISIN Unique - Mairie – La Grange – 507, route de Buis

BBÉÉGUDE DE MAZENC (LA)GUDE DE MAZENC (LA) 1 centralisateur
2

- Espace Valdaine – Chemin du Château
- Espace Valdaine – Chemin du Château

BELLECOMBE-TARENDOLBELLECOMBE-TARENDOL Unique - Mairie – Le village

BELLEGARDE EN DIOISBELLEGARDE EN DIOIS Unique - Mairie – 1950, route des Lavandes

BENIVAY-OLLONBENIVAY-OLLON Unique - Mairie – 107, chemin de Mollière

BBÉÉSAYESSAYES Unique - Mairie – 7, rue de la Liberté

BESIGNANBESIGNAN Unique - Mairie – 90, rue de l’Église

BEZAUDIN SUR BINEBEZAUDIN SUR BINE Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 1665, 
route de Saillans

BONLIEU SUR ROUBIONBONLIEU SUR ROUBION Unique - Salle d’Animation Rurale – 45, place de la 
Mairie

BOUCHETBOUCHET Unique - Salle des Fêtes de l’Abbaye – Place de 
l’Abbaye

BOULCBOULC Unique - Salle Henri Brochier – Route de Bonneval

BOURDEAUXBOURDEAUX Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – Place de 
la Chevalerie

BOURG DE PÉAGEBOURG DE PÉAGE 1 centralisateur
2
3
4
5

6
7
8

- Salle Cocteau – Rue Andrevon
- Mairie – Rue du Dr Eynard
- Collège de l’Europe – Avenue Antonin Vallon
- Gymnase Pasteur – Rue Pasteur
- Maison des Associations François Mitterrand 1
– 2, avenue de Mindelheim

- École Curie – Avenue des Poilus 14-18
- Salle Cocteau – Rue Andrevon
- Maison des Associations François Mitterrand 

2 – 2, avenue de Mindelheim



BOURG LES VALENCEBOURG LES VALENCE 1 centralisateur
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

- Hôtel de Ville – Rue des Jardins
- Foyer des Tilleuls – Rue du Gaz
- École Germain Fraisse – Rue Bourg Ouest
- Salle de Vote – Place de la Liberté
- École Gilbert Pestre – 1, rue Chapon
- École Jean Moulin – Avenue Jean Moulin
- École Moulin d’Albon – Rue Jules Ferry
- École Robert Monnet – Rue Ernest 
Hémingway

- École de l’Armailler – Route de Châteauneuf
- École Jacques Reynaud – Place de l’Allet
- MPT des Chirouzes – Rue Bourg Ouest
- Résidence du Moulin des Prés – 10, rue des 
Loisirs

BOUVANTEBOUVANTE Unique - Mairie – 1, place de la Mairie – Bouvante-le-Bas

BOUVIERESBOUVIERES Unique - Mairie – 26, place du Champ de Mars

BRENBREN Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal

BRETTEBRETTE Unique - 29, impasse Carla Temps

BUIS LES BARONNIESBUIS LES BARONNIES Unique - Foyer Jean-Joseph Coupon – Le Grand Jardin

CHABEUILCHABEUIL 1 centralisateur
2
3
4
5
6

- Centre Culturel – Chemin du Pré aux Dames
- Centre Culturel – Chemin du Pré aux Dames
- Espace Mosaïque – Rue du 19 Mars 1962
- Espace Mosaïque – Rue du 19 Mars 1962
- Salle Polyvalente – 33, chemin des Moissons
- Hôtel de Ville – 1, place Génissieu

CHABRILLANCHABRILLAN Unique - Mairie – 1, place de la Porte du Bayard

CHAFFAL (LE)CHAFFAL (LE) Unique - Mairie – Hameau de La Vacherie

CHALANCONCHALANCON Unique - Mairie – Le village

CHALON (LE)CHALON (LE) Unique - Mairie – 25, rue de la Mairie

CHAMALOCCHAMALOC Unique - Mairie – 45, rue de la Mairie

CHAMARETCHAMARET Unique - Salle des Mariages – 70, route de Grignan

CHANOS-CURSONCHANOS-CURSON Unique - Salle des Associations – Rue de la Tuilerie

CHANTEMERLE LES BLÉSCHANTEMERLE LES BLÉS Unique - Salle de la Mairie – 10, rue des Écoles

CHANTEMERLE LES GRIGNANCHANTEMERLE LES GRIGNAN Unique - Salle des Fêtes – Rue du Hameau

CHAPELLE EN VERCORS (LA)CHAPELLE EN VERCORS (LA) Unique - Salle des Fêtes – Mairie

CHARCE (LA)CHARCE (LA) Unique - Salle Communale – 160, rue du Château – Le 
village

CHARENSCHARENS Unique - Mairie – 40, rue des 2 Fontaines

CHARMES SUR L'HERBASSECHARMES SUR L'HERBASSE Unique - Club de l’Amitié – Impasse Aristide Robert

CHAROLSCHAROLS Unique - Mairie – 5, place Carrovolis

CHARPEYCHARPEY 1 centralisateur
2

- Mairie – 1, place de la Mairie
- Salle Communale – Place Saint-Jean

CHASTEL-ARNAUDCHASTEL-ARNAUD Unique - Mairie – 8, rue Louis Blanc

CHATEAUDOUBLECHATEAUDOUBLE Unique - Mairie – 1, place de la Fontaine

CHATEAUNEUF DE BORDETTECHATEAUNEUF DE BORDETTE Unique - Mairie – Les Gleizes



CHATEAUNEUF DE GALAURECHATEAUNEUF DE GALAURE Unique - Salle des Fêtes – Place des Cordeliers

CHATEAUNEUF DU RHÔNECHATEAUNEUF DU RHÔNE 1 centralisateur

2

- Mairie – Salle du Conseil Municipal – Place de 
la Grangette

- Médiathèque – Salle du Bas – Place de la 
Grangette

CHATEAUNEUF SUR ISCHATEAUNEUF SUR ISÈÈRERE 1 centralisateur
2
3

- Salle des Fêtes – Avenue de Valence
- École de Bonlieu – 4300, route Croix de Collet
- Groupe Scolaire Le Châtelard – 120, rue du 
Châtelard

CHÂTILLON EN DIOISCHÂTILLON EN DIOIS 1 centralisateur

2

- Salle de Motricité – 35, rue du Ruisseau de 
Lagier – Châtillon en Diois

- Mairie Les Nonières – 2, place de la Mairie – 
« Les Nonières » – Treschenu Creyers

CHATILLON SAINT JEANCHATILLON SAINT JEAN Unique - Mairie – 120 A, rue d’Octavéon

CHATUZANGE LE GOUBETCHATUZANGE LE GOUBET 1 centralisateur
2

3

4
5
6

- Mairie – 29, rue des Monts du Matin
- Ancienne École de Papelissier – 30, chemin 

des Malossanes
- Ensemble Charles Bringuier – 14, place du 19 

Mars 1962
- 14 A – Rue Félix Tournigand – Pizançon
- 14 A – Rue Félix Tournigand – Pizançon
- Ensemble Charles Bringuier – 14, place du 19 

Mars 1962

CHAUDEBONNECHAUDEBONNE Unique - Salle des Fêtes – L’Estellon

CHAUDICHAUDIÈÈRE (LA)RE (LA) Unique - Mairie – 1, place Albert Brun

CHAUVAC-LAUX-MONTAUXCHAUVAC-LAUX-MONTAUX Unique - Mairie – 2, place de la Mairie

CHAVANNESCHAVANNES Unique - 61, Grande Rue

CLANSAYESCLANSAYES Unique - Mairie – 1, place Bertrand de Clansayes

CLAVEYSONCLAVEYSON Unique - Salle des Fêtes – Le Village

CLCLÉÉON D'ANDRANON D'ANDRAN Unique - Salle de la Mairie – 495, boulevard de 
Provence

CLERIEUXCLERIEUX 1 centralisateur
2

- Salle des Fêtes – 3, chemin de la Source
- Salle des Fêtes – 3, chemin de la Source

CLIOUSCLATCLIOUSCLAT Unique - 471, Grande Rue

COBONNECOBONNE Unique - Mairie – 3945 A, route de Gigors – Quartier 
Chamblard

COLONZELLECOLONZELLE Unique  - Espace Peyrolles – 2 bis, rue des Écoles

COMBOVINCOMBOVIN Unique - Annexe de la Mairie – 15, rue des Friots

COMPSCOMPS Unique - Mairie – 6, place de la Liberté

CONDILLACCONDILLAC Unique - Mairie – Salle du Conseil – 1, place de Leyne

CONDORCETCONDORCET Unique - Salle Polyvalente – ERA – Place du 19 Mars 
1944

CORNILLACCORNILLAC Unique - Mairie – 210, Montée du Village

CORNILLON SUR L'OULECORNILLON SUR L'OULE Unique - Mairie – 234A, rue La Provençale

COUCOURDE (LA)COUCOURDE (LA) Unique - Salle d’Animation Rurale Pierre Bonnet – 8, 
rue Royale



CRCREEPOLPOL Unique - Mairie – 1, Espace de la Liberté

CRESTCREST 1 centralisateur

2
3
4

5

6

7

- Salle de Restaurant du Lycée Armorin – Rue 
du 8 Mai 1945

- École Georges Brassens – Rue Jean Jaurès
- Ancienne École Dumont – Rue A. Dumont
- École Chandeneux – Rue Claire de 
Chandeneux

- École Royannez – Cantine – Rue Claire de 
Chandeneux

- École Maternelle Anne Pierjean – Chemin du 
Ruisseau

- Salles Coloriage et Moulinages – Espace 
Soubeyran – Quai Soubeyran

CROZES HERMITAGECROZES HERMITAGE Unique - Mairie – 19, place de la Mairie

CRUPIESCRUPIES Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 240, 
route de Bourdeaux

CURNIERCURNIER Unique - Mairie – 8, place de la Mairie

DIEDIE 1 centralisateur
2

3

- Mairie – Salon d’Honneur – Rue Félix Germain
- Mairie – Salle du Conseil Municipal 
(Martial Jouvène) –  Rue Félix Germain

- Mairie – Hall d’Accueil – Rue Félix Germain

DIEULEFITDIEULEFIT 1 centralisateur
2
3

- Espace Culturel de La Halle – Rue Justin Jouve
- Espace Culturel de La Halle – Rue Justin Jouve
- Espace Culturel de La Halle – Rue Justin Jouve

DIVAJEUDIVAJEU Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 31, rue 
de l’Église

DONZDONZÈÈRERE 1 centralisateur

2

3

4

- Mairie – Salle du Conseil Municipal – 10, rue 
Frédéric Mistral

- Espace Aiguebelle – 235, rue de la 
Chocolaterie

- Espace Aiguebelle – 235, rue de la 
Chocolaterie

- Salle des Chênes – 1, place des Chênes

ECHEVISECHEVIS Unique - Mairie – Le Village

EPINOUZEEPINOUZE Unique - Mairie – 1, rue de la Mairie

EROMEEROME Unique - Salle Polyvalente Heramen

ESPELUCHEESPELUCHE Unique - Mairie – 1 bis, rue Raymond Grosset

ESPENELESPENEL Unique - Mairie – 187, rue de la Mairie

ESTABLETESTABLET Unique - Mairie – 516, route de la Motte – Le village

ÉÉTOILE SUR RHÔNETOILE SUR RHÔNE 1 centralisateur
2
3
4

- Espace Polyvalent – Place de la République
- Espace Polyvalent – Place de la République
- Espace Polyvalent – Place de la République
- Espace Polyvalent – Place de la République

EURREEURRE Unique - Salle des Fêtes – Le village

EYGALAYESEYGALAYES Unique - Mairie – Place de la Mairie

EYGALIERSEYGALIERS Unique - Mairie – Le village

EYGLUY-ESCOULINEYGLUY-ESCOULIN Unique - Mairie – 1, place des Faucons



EYMEUXEYMEUX Unique - Mairie – 30, place du Souvenir

EYROLESEYROLES Unique - Mairie – 25, rue des Castors

EYZAHUTEYZAHUT Unique - Mairie – 2, place de la Mairie

FAY LE CLOSFAY LE CLOS Unique - Mairie – 14, place de la Mairie

FÉLINES SUR RIMANDOULEFÉLINES SUR RIMANDOULE Unique - Mairie – 300, impasse de la Mairie

FERRASSIERESFERRASSIERES Unique - Hôtel de Ville – 60, rue de l’École

FRANCILLON SUR ROUBIONFRANCILLON SUR ROUBION Unique - Salle Communale « Le Préau » – 3, rue de la 
Mairie

GARDE ADHGARDE ADHÉÉMAR (LA)MAR (LA) Unique - Mairie – 25, rue Pauline de Simiane

GENISSIEUXGENISSIEUX 1 centralisateur
2

- Mairie – 75, place du Marché
- Mairie – 75, place du Marché

GERVANSGERVANS Unique - Mairie – Place de la Mairie

GEYSSANSGEYSSANS Unique - Mairie – 280, rue des Tilleuls

GIGORS ET LOZERONGIGORS ET LOZERON Unique - Mairie – 68, rue Bellevue – Hameau de Gigors

GLANDAGEGLANDAGE Unique - Foyer Communal – 47, rue du Vieux Cimetière

GRAND SERRE (LE)GRAND SERRE (LE) Unique - Salle des Cloîtres

GRÂNEGRÂNE 1 centralisateur
2

- Centre Rural d’Animation – 8, allée du Temple
- Centre Rural d’Animation – 8, allée du Temple

GRANGES GONTARDES (LES)GRANGES GONTARDES (LES) Unique - Mairie – 8, rue de la Mairie

GRANGES LES BEAUMONTGRANGES LES BEAUMONT Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 175, rue 
Henri Machon

GRIGNANGRIGNAN 1 centralisateur
2

- Espace Sévigné – Allée du 11 Novembre
- Espace Sévigné – Allée du 11 Novembre

GUMIANEGUMIANE Unique - Mairie – 6, rue de la Mairie

HAUTERIVESHAUTERIVES 1 centralisateur
2

- Salle des Fêtes – 8, rue du Palais Idéal
- Salle des Fêtes – 8, rue du Palais Idéal

HOSTUNHOSTUN Unique - Mairie – 23, avenue des Marronniers

IZON LA BRUISSEIZON LA BRUISSE Unique - Salle de la Mairie

JAILLANSJAILLANS Unique - Mairie – 10, place de l’Église

JONCHERESJONCHERES Unique - Mairie – Le village

LABORELLABOREL Unique - Mairie – 60, Montée Lucien Guibert

LACHAULACHAU Unique - Salle de la Mairie – Place de la Mairie

LAPEYROUSE MORNAYLAPEYROUSE MORNAY Unique - Mairie – 7, place Jérôme Cavalli

LARNAGELARNAGE Unique - Salle de La Fabrique – Montée de la Fabrique

LAUPIE (LA)LAUPIE (LA) Unique - Salle Polyvalente – 2, place de la Libération

LAVAL D’AIXLAVAL D’AIX Unique - Mairie – 105, rue du Courtil

LAVEYRONLAVEYRON Unique - Mairie – 140, allée de la Ronceraie

LEMPSLEMPS Unique - Mairie – Salle du Conseil – 2, rue de la 
Fontaine au Serpent

LENS LESTANGLENS LESTANG Unique - Maison pour Tous – 90, rue des Anciennes 
Écoles

LEONCELLEONCEL Unique - Mairie – 75, chemin de l’Abbaye



LESCHES EN DIOISLESCHES EN DIOIS Unique - Mairie – 3, place du Charel

LIVRON SUR DROMELIVRON SUR DROME 1 centralisateur

2

3

4

5

6

7

- Espace Culturel – Salle Simone Signoret – 
Place de l’Hôtel de Ville – 90, avenue Joseph 
Combier

- Espace Culturel – Salle Simone Signoret – 
Place de l’Hôtel de Ville – 90, avenue Joseph 
Combier

- Espace Culturel – Salle Simone Signoret – 
Place de l’Hôtel de Ville – 90, avenue Joseph 
Combier

- Espace Culturel – Salle Simone Signoret – 
Place de l’Hôtel de Ville – 90, avenue Joseph 
Combier

- Espace Culturel – Salle Simone Signoret – 
Place de l’Hôtel de Ville – 90, avenue Joseph 
Combier

- Espace Culturel – Salle Simone Signoret – 
Place de l’Hôtel de Ville – 90, avenue Joseph 
Combier

- Espace Culturel – Salle Simone Signoret – 
Place de l’Hôtel de Ville – 90, avenue Joseph 
Combier

LORIOL SUR DROMELORIOL SUR DROME 1 centralisateur
2
3
4
5

- Salle des Fêtes – Place du Champ de Mars
- Salle des Fêtes – Place du Champ de Mars
- Salle des Fêtes – Place du Champ de Mars
- Salle des Fêtes – Place du Champ de Mars
- Salle des Fêtes – Place du Champ de Mars

LUC EN DIOISLUC EN DIOIS Unique - Mairie – Salle du Conseil – Grande Rue

LUS LA CROIX HAUTELUS LA CROIX HAUTE Unique - Mairie – Salle du Conseil – 1, place de la Mairie

MALATAVERNEMALATAVERNE 1 centralisateur

2

- Mairie – Salle des Mariages – 1, place de la 
Mairie

- Mairie – Salle du Conseil – 1, place de la Mairie

MALISSARDMALISSARD 1 centralisateur
2

3

- Mairie – Salle des Mariages – Place de la Mairie
- École Primaire Louis Pergaud – Place Émile  

Courthial
- ECA Salle Polyvalente – Maison des 

Associations – Place Émile Courthial

MANASMANAS Unique - Mairie – Salle Communale – 100, Grand’ Rue

MANTHESMANTHES Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

MARCHESMARCHES Unique - Mairie – 4, place Raymond Chovin

MARGESMARGES Unique - Mairie – 40, place du Village

MARIGNAC EN DIOISMARIGNAC EN DIOIS Unique - Mairie – 206, route du Village

MARSANNEMARSANNE Unique - Mairie – 1, avenue Albin Davin

MARSAZMARSAZ Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

MENGLONMENGLON Unique - Mairie – 5, place de la Mairie

MERCUROL-VEAUNESMERCUROL-VEAUNES 1 centralisateur

2

- Gymnase Marcel Banc – 40, chemin des Littes 
– Mercurol

- Gymnase Marcel Banc – 40, chemin des Littes 
– Mercurol



3 - Salle des Fêtes – Rue des Charmes – Veaunes

MMÉÉRINDOL LES OLIVIERSRINDOL LES OLIVIERS Unique - Mairie – 1, place des Oliviers

MEVOUILLONMEVOUILLON Unique - Mairie – 5, chemin de Vidal

MIRABEL AUX BARONNIESMIRABEL AUX BARONNIES 1 centralisateur

2

- Salle des Fêtes « Louis Chalon » – Avenue de 
la Résistance

- Salle des Fêtes « Louis Chalon » – Avenue de 
la Résistance

MIRABEL ET BLACONSMIRABEL ET BLACONS Unique - Mairie – 55, place des Papeteries Latune

MIRMANDEMIRMANDE Unique - Espace Charles Caillet – 270, route de la 
Colline

MISCONMISCON Unique - Mairie – 2, place de La Fontaine

MOLLANS SUR OUVEZEMOLLANS SUR OUVEZE Unique - Salle de Réunion Grange aux Livres

MONTAUBAN SUR OUVEZEMONTAUBAN SUR OUVEZE Unique - Salle Communale – Hameau de Bayerols

MONTAULIEUMONTAULIEU Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

MONTBOUCHER SUR JABRONMONTBOUCHER SUR JABRON 1 centralisateur
2

- Salle des Fêtes – 25, rue Fortuné Jacquier
- Salle des Fêtes – 25, rue Fortuné Jacquier

MONTBRISON SUR LEZMONTBRISON SUR LEZ Unique - Mairie – 152, route de Valréas

MONTBRUN LES BAINSMONTBRUN LES BAINS Unique - Salle Polyvalente – Mairie

MONTCHENUMONTCHENU Unique - Mairie – Place de la Fontaine

MONTCLAR SUR GERVANNEMONTCLAR SUR GERVANNE Unique - Mairie – Le village

MONTELEGERMONTELEGER Unique - Espace Cathelin – 6, rue des Remparts

MONTMONTÉÉLIERLIER 1 centralisateur

2

3

4

- Centre d’Animation Jean Giono – Rond-Point 
Saint-James

- École Émile Juge – Place Émile Juge – 
Fauconnières

- Centre d’Animation Jean Giono – Rond-Point 
Saint-James

- Centre d’Animation Jean Giono – Rond-Point 
Saint-James

MONTELIMARMONTELIMAR

(CANTON DE (CANTON DE 
MONTELIMAR I)MONTELIMAR I)

1 centralisateur

2

3

4
5
6
7
8

9

10

11

22

- Hôtel de Ville – Salle du Conseil Municipal – 
Place Émile Loubet

- Hôtel de Ville – Salle d’Honneur – Place Émile 
Loubet

- Groupe Scolaire de La Gondole – Rue 
Alexandre Volta

- Médiathèque – Avenue Charles de Gaulle
- Théâtre Municipal – Place du Théâtre
- Groupe Scolaire du Bouquet – Rue Paul Nègre
- Groupe Scolaire du Bouquet – Rue Paul Nègre
- Groupe Scolaire Sarda La Dame – Petit 

Chemin de Sarda
- Groupe Scolaire Sarda La Dame – Petit 

Chemin de Sarda
- Groupe Scolaire de Grangeneuve – Place Jean 

Moulin
- Foyer Résidentiel de Pracomtal – Avenue 
Stéphane Mallarmé

- Groupe Scolaire de La Gondole – Rue 
Alexandre Volta



MONTELIMARMONTELIMAR

(CANTON DE (CANTON DE 
MONTELIMAR II)MONTELIMAR II)

12
13
14

15

16

17

18

19

20

21

- École Maternelle les Grèzes – Rue des Grèzes
- École Maternelle de Nocaze – Rue Joliot Curie
- Gymnase Gustave Monod – Chemin des 
Fourches
- École Maternelle des Champs – Rue Nestor 
Bès

- Groupe Scolaire des Champs – Rue Hippolyte
Chauchard

- Groupe Scolaire des Champs – Rue Hippolyte
Chauchard

- Halle des Sports des Alexis – Chemin des 
Alexis

- École Maternelle de Margerie – Chemin de la 
Resse

- Groupe Scolaire de Margerie – Cantine – 
Chemin de la Resse

- Groupe Scolaire des Champs – Rue Hippolyte
Chauchard

MONTFERRAND LA FAREMONTFERRAND LA FARE Unique - 174, Traverse du Village

MONTFROCMONTFROC Unique - Mairie – 11, route de Séderon

MONTGUERSMONTGUERS Unique - Mairie – Montguers Le Haut

MONTJOUXMONTJOUX Unique - 55, route de Dieulefit

MONTJOYERMONTJOYER Unique - Salle des Fêtes – 35, route de la Combe

MONTLAUR EN DIOISMONTLAUR EN DIOIS Unique - Mairie – 1750, route des Noyers

MONTMAUR EN DIOISMONTMAUR EN DIOIS Unique - Mairie – 5, rue de la Mairie

MONTMEYRANMONTMEYRAN 1 centralisateur

2

- École Élémentaire Roger Marty – Avenue du 
Vercors

- École Maternelle Roger Marty – Avenue du 
Vercors

MONTMIRALMONTMIRAL Unique - Mairie – 297, rue des Deux Clochers

MONTOISONMONTOISON 1 centralisateur
2

- Mairie – Place de l’Église
- Mairie – Place de l’Église

MONTRMONTRÉÉAL LES SOURCESAL LES SOURCES Unique - Mairie – 54, La Charrière

MONTSEGUR SUR LAUZONMONTSEGUR SUR LAUZON Unique - Mairie – 4, place Frédéric Mistral

MONTVENDREMONTVENDRE Unique - Salle de Réunion – 1, place de la Mairie

MORAS EN VALLOIREMORAS EN VALLOIRE Unique - Salle des Mariages – 66, rue Maurice Savin

MORNANSMORNANS Unique - Mairie – 12, route de Mornans

MOTTE CHALANCON (LA)MOTTE CHALANCON (LA) Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 3, place 
des Écoles

MOTTE DE GALAURE (LA)MOTTE DE GALAURE (LA) Unique - Mairie – 1, place Latour Maubourg

MOTTE FANJAS (LA)MOTTE FANJAS (LA) Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 1, place 
de l’Église

MOURS SAINT EUSÈBEMOURS SAINT EUSÈBE 1 centralisateur
2

- Foyer Socio-Culturel – Grande Rue
- Groupe Scolaire Julien Vicat – Champs 

Marchands

MUREILSMUREILS Unique - Salle des Fêtes – Place de la Mairie

NYONSNYONS 1 centralisateur - Hôtel de Ville – Place Joseph Buffaven



2
3

4
5

- Médiathèque – Rue Albin Vilhet
- Ancienne Mairie – Place Jacques Martin 
Deydier

- La Maison de Pays – Promenade de la Digue
- Groupe Scolaire Sauve – Chemin des Tuilières

OMBLOMBLÈÈZEZE Unique - Mairie – Place Patrick Duc

ORCINASORCINAS Unique - Salle du Conseil Municipal – Quartier La Tour

ORIOL EN ROYANSORIOL EN ROYANS Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal –  30, rue 
du Village

OURCHESOURCHES Unique - Mairie – Le village

PARNANSPARNANS Unique - Mairie – 23, place de la Paix

PPEEGUE (LE)GUE (LE) Unique - Mairie – 70, avenue André Chauvin

PELONNEPELONNE Unique - Mairie – 6, rue de l’Ancienne École

PENNES LE SECPENNES LE SEC Unique - Mairie – 55, impasse des Jasmins

PENNE SUR OUVPENNE SUR OUVÈÈZE (LA)ZE (LA) Unique - Salle Polyvalente – Mairie – 795, route du 
Village

PEYRINSPEYRINS 1 centralisateur
2

- Gymnase – 130, route de Génissieux
- Gymnase – 130, route de Génissieux

PEYRUSPEYRUS Unique - Mairie – 14, Grande Rue

PIPIÉÉGONGON Unique - Mairie – Le village

PIPIÉÉGROS LA CLASTREGROS LA CLASTRE Unique - Mairie – 2, place de la Fontaine

PIERRELATTEPIERRELATTE 1 centralisateur
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry
- Halle des Sports – Boulevard Raoul Dautry

PIERRELONGUEPIERRELONGUE Unique - Foyer Rural – 23, rue du Moulin

PILLES (LES)PILLES (LES) Unique - Mairie – 15, rue du Portail

PLAISIANSPLAISIANS Unique - Mairie – Les Allègres

PLAN DE BAIXPLAN DE BAIX Unique - Salle Polyvalente – Le village

POËT CELARD (LE)POËT CELARD (LE) Unique - Mairie – Le village

POËT EN PERCIP (LE)POËT EN PERCIP (LE) Unique - Mairie – Le village

POËT LAVAL (LE)POËT LAVAL (LE) Unique - Équipement Rural d’Animation (Salle des 
Fêtes) – 11, place des Justes Parmi Les Nations

POËT SIGILLAT (LE)POËT SIGILLAT (LE) Unique - Mairie – 122, rue Fontaine Vieille

POMMEROLPOMMEROL Unique - Mairie – Le village

PONET ET SAINT AUBANPONET ET SAINT AUBAN Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 2, place 
Pierre Mollard



PONSASPONSAS Unique - Mairie – 35, montée du Capitan

PONTAIXPONTAIX Unique - Mairie – 130, route de Barsac

PONT DE BARRETPONT DE BARRET Unique - Salle des Fêtes – 55, les Allées

PONT DE L’ISÈREPONT DE L’ISÈRE 1 centralisateur
2

3

- Mairie – 3, place de la Mairie
- Salle Associative Annexe 1 – Square Charles 
Servan

- Salle Associative Annexe 2 – Square Charles 
Servan

PORTES EN VALDAINEPORTES EN VALDAINE Unique - Salle des Fêtes – 30, chemin de la Croix

PORTES LES VALENCEPORTES LES VALENCE 1 centralisateur
2
3
4
5

6
7
8
9

- Mairie – Place de la République
- Salle Georges Brassens – Rue du 8 Mai 1945
- Salle Fernand Léger – Rue Fernand Léger
- Espace Cristal – 680, av. Charles de Gaulle
- Centre Culturel Louis Aragon – Salle Baronissi
– Rue Louis Aragon

- Centre Culturel Louis Aragon – Rue L. Aragon
- Salle Georges Brassens – Rue du 8 Mai 1945
- Espace Cristal – 680, av. Charles de Gaulle
- Espace Cristal – 680, av. Charles de Gaulle

POYOLSPOYOLS Unique - Mairie – 331, allée des Tilleuls

PRADELLEPRADELLE Unique - Mairie – 62, chemin des Brechats

PRES (LES)PRES (LES) Unique - Mairie – Le village

PROPIACPROPIAC Unique - 68, impasse de la Mairie – Le Creux de Rigaud

PUYGIRONPUYGIRON Unique - Mairie Annexe – 15, place de la Mairie Annexe

PUY SAINT MARTINPUY SAINT MARTIN Unique - Salle des Fêtes – Place de la Mairie

RATIERESRATIERES Unique - Salle Communale

RRÉÉAUVILLEAUVILLE Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 2, place 
de la Mairie

RECOUBEAU-JANSACRECOUBEAU-JANSAC Unique - Mairie – Le village

REILHANETTEREILHANETTE Unique - Mairie – 76, route de Montbrun

RRÉÉMUZATMUZAT Unique - Mairie – 17 C, avenue du Quai de l’Oule

RRÉÉPARA AURIPLES (LA)PARA AURIPLES (LA) Unique - Mairie – 2870, route des Pignes

RIMON ET SAVELRIMON ET SAVEL Unique - Mairie – Le village

RIOMSRIOMS Unique - Mairie – Quartier Fontenouille

ROCHEBAUDINROCHEBAUDIN Unique - Salle de la Mairie – 115, rue de la Pousterle

ROCHEBRUNEROCHEBRUNE Unique - Mairie – Place du Bicentenaire

ROCHECHINARDROCHECHINARD Unique - Salle des Fêtes – 2, route de Saint-Jean

ROCHE DE GLUN (LA)ROCHE DE GLUN (LA) 1 centralisateur

2
3

- Mairie – Rez-de-Chaussée – 1, place de la 
Mairie

- Mairie – 1er Étage – 1, place de la Mairie
- Tour de Diane – Rue Diane de Poitiers

ROCHEFORT EN VALDAINEROCHEFORT EN VALDAINE Unique - Salle du Foyer – 115, rue des Granges

ROCHEFORT SAMSONROCHEFORT SAMSON 1 centralisateur
2

- Mairie – 175, route de Saint-Nazaire
- Le Presbytère – 745, rue du Vercors – Saint 
Mamans



ROCHEFOURCHATROCHEFOURCHAT Unique - Mairie – Le village

ROCHEGUDEROCHEGUDE 1 centralisateur

2

- Salle Polyvalente « Gabriel Rodet » – 85, 
avenue du Comtat Venaissin

- Salle Polyvalente « Gabriel Rodet » – 85, 
avenue du Comtat Venaissin

ROCHE SAINT SECRET BECONNEROCHE SAINT SECRET BECONNE Unique - Mairie – 5, place de l’Église

ROCHE SUR GRANE (LA)ROCHE SUR GRANE (LA) Unique - Mairie – Salle du Conseil – 20, route du Terron

ROCHE SUR LE BUIS (LA)ROCHE SUR LE BUIS (LA) Unique - Mairie – Le village

ROCHETTE DU BUIS (LA)ROCHETTE DU BUIS (LA) Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal

ROMANS SUR ISROMANS SUR ISÈÈRERE

(Canton de (Canton de 
BOURG DE PBOURG DE PÉAGE 1ÉAGE 1))

1 centralisateur
2
3
4

5

7

11
14
15
16

17

- Théâtre des Cordelliers – Place Jules Nadi
- École des Ors – Rue Béatrix de Hongrie
- École Jean Jaurès – Rue Pierre Curie
- École Lucie et Raymond Aubrac – Rue Louis le
Cardonnel

- École Maternelle Martinette – Rue Jeanne 
d’Arc

- École Maternelle des Méannes – Rue Émile 
Ollivier

- École de la Pierrotte – Rue de Coalville
- Mairie Annexe Ouest – Rue Magnard
- Stade de la Paillère – Rue de la Paillère
- Théâtre de la Presle – Avenue Chanoine 
Chevalier

- Collège Debussy – Avenue de Saint Donat

ROMANS SUR ISROMANS SUR ISÈÈRERE

(Canton de (Canton de 
ROMANS SUR ISROMANS SUR ISÈÈRE 11)RE 11)

6
8

9
10
12
13
18
19
20

- Salle Charles Michels – Rue du Puy
- École Élémentaire des Méannes – Rue Émile 
Ollivier

- École Jules Nadi – Boulevard Régis Gignier
- École Saint-Exupéry – Rue Charles Mayeux
- École Jules Nadi – Boulevard Régis Gignier
- École des Arnauds – Rue Alfred de Musset
- Salle Aragon – Route de Génissieux
- École Pouchelon – Rue Germain Martin
- Villa Boréa – Rue Ampère

ROMEYERROMEYER Unique - 230, rue de la Mairie

ROTTIERROTTIER Unique - Mairie – 1045, route de Die – La Bayette

ROUSSASROUSSAS Unique - Salle des Fêtes – 90, route d’Aiguebelle

ROUSSET LES VIGNESROUSSET LES VIGNES Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 1, rue des
Dauphins

ROUSSIEUXROUSSIEUX Unique - Mairie – 1A, chemin de l’Auvergnas

ROYNACROYNAC Unique - Salle Polyvalente – Bâtiment de l’École – 90B, 
allée des Platanes

SAHUNESAHUNE Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 165, rue 
du Village

SAILLANSSAILLANS Unique - Salle Polyvalente – Place de la République

SAINT AGNAN EN VERCORSSAINT AGNAN EN VERCORS Unique - Salle des Fêtes –  Bâtiment de la Mairie

SAINT ANDEOL EN QUINTSAINT ANDEOL EN QUINT Unique - Mairie – Hameau de Saint-Étienne

SAINT AUBAN SUR L’OUVSAINT AUBAN SUR L’OUVÈÈZEZE Unique - Mairie – 84, rue d’Albert de Rioms



SAINT AVITSAINT AVIT Unique - Salle Polyvalente « Les 4 Saisons » – 3, rue de 
la Bergerie

SAINT BARDOUXSAINT BARDOUX Unique - Mairie – Salle du Conseil – 230 F, route de 
Clérieux

SAINT BARTHÉLEMY DE VALSSAINT BARTHÉLEMY DE VALS 1 centralisateur
2

- Place Georges Brassens – Le Village
- Annexe de Villeneuve – Villeneuve

SAINT BENOIT EN DIOISSAINT BENOIT EN DIOIS Unique - Mairie – 3, place de la Mairie

SAINT CHRISTOPHE ET LE LARISSAINT CHRISTOPHE ET LE LARIS Unique - Mairie – 75, place Mathieu de la Drôme

SAINT DIZIER EN DIOISSAINT DIZIER EN DIOIS Unique - Mairie – Salle du Conseil – Place Alice Cartier

SAINT DONAT SUR L’HERBASSESAINT DONAT SUR L’HERBASSE 1 centralisateur
2
3

- Halle des Sports – Route de Saint-Bardoux
- Halle des Sports – Route de Saint-Bardoux
- Halle des Sports – Route de Saint-Bardoux

SAINTE CROIXSAINTE CROIX Unique - Mairie – 1, impasse des Ursulines

SAINTE EULALIE EN ROYANSSAINTE EULALIE EN ROYANS Unique - Mairie – 20, route de l’Église

SAINTE EUPHEMIE SURSAINTE EUPHEMIE SUR
 OUV OUVÈÈZEZE

Unique - Salle du Conseil Municipal – 1, place de la 
Mairie

SAINTE JALLESAINTE JALLE Unique - Mairie – 80, allée des Platanes

SAINT FERREOL TRENTE PASSAINT FERREOL TRENTE PAS Unique - Mairie – 140, route de Chaudebonne

SAINT GERVAIS SUR ROUBIONSAINT GERVAIS SUR ROUBION Unique - Mairie – 3, rue des Terrasses

SAINT JEAN EN ROYANSSAINT JEAN EN ROYANS 1 centralisateur

2

- Mairie – Salle du Conseil – Place de l’Hôtel de 
Ville

- Restaurant Scolaire – Rue Pasteur

SAINT JULIEN EN QUINTSAINT JULIEN EN QUINT Unique - Mairie – 35, route du Val de Quint

SAINT JULIEN EN VERCORSSAINT JULIEN EN VERCORS Unique - Mairie – Salle du Fouillet – 10, rue de la 
Bascule

SAINT LAURENT D’ONAYSAINT LAURENT D’ONAY Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

SAINT LAURENT EN ROYANSSAINT LAURENT EN ROYANS Unique - Salle des Fêtes – 1, place de la Mairie

SAINT MARCEL LES SAUZETSAINT MARCEL LES SAUZET Unique - Mairie – 50, route de Montélimar

SAINT MARCEL LES VALENCESAINT MARCEL LES VALENCE 1 centralisateur
2

3
4

- Salle des Fêtes – Rue de la Mairie
- Cantine Scolaire André Blanc – Rue de la 
Fontaine

- Salle de Motricité – École Maternelle Bouvier
- Salle de Musique – Place de la Musique

SAINT MARTIN D’AOÛTSAINT MARTIN D’AOÛT Unique -  Salles  Associatives  « Esplanade  du  19  mars
1962 »

SAINT MARTIN EN VERCORSSAINT MARTIN EN VERCORS Unique - Salle de Réunion – 13, place du Tilleul

SAINT MARTIN LE COLONELSAINT MARTIN LE COLONEL Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

SAINT MAURICE SUR EYGUESSAINT MAURICE SUR EYGUES Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

SAINT MAYSAINT MAY Unique - Mairie – 5, place du Village

SAINT MICHEL SUR SAVASSESAINT MICHEL SUR SAVASSE Unique - Mairie – 465, rue de la Patache

SAINT NAZAIRE EN ROYANSSAINT NAZAIRE EN ROYANS Unique - Mairie – Salle du Conseil – 1, rue Julie 
Chaumat

SAINT NAZAIRE LE DÉSERTSAINT NAZAIRE LE DÉSERT Unique - Mairie – 20, place de la Mairie



SAINT PANTALEON LES VIGNESSAINT PANTALEON LES VIGNES Unique - Salle Communale – Route d’Urdy

SAINT PAUL LES ROMANSSAINT PAUL LES ROMANS 1 centralisateur

2

- Salle Polyvalente du Complexe Sportif et 
Culturel – 275, chemin de la Forge

- Salle Polyvalente du Complexe Sportif et 
Culturel – 275, chemin de la Forge

SAINT PAUL TROIS CHÂTEAUXSAINT PAUL TROIS CHÂTEAUX 1 centralisateur
2
3
4
5
6
7

- Salles Municipales – Place du 14 Juillet
- Salles Municipales – Place du 14 Juillet
- Salles Municipales – Place du 14 Juillet
- Salles Municipales – Place du 14 Juillet
- Salles Municipales – Place du 14 Juillet
- Salles Municipales – Place du 14 Juillet
- Salles Municipales – Place du 14 Juillet

SAINT RAMBERT D'ALBONSAINT RAMBERT D'ALBON 1 centralisateur
2
3
4

- Salle Jean Ferrat – Rue du Levant
- Salle Jean Ferrat – Rue du Levant
- Salle Jean Ferrat – Rue du Levant
- Salle Jean Ferrat – Rue du Levant

SAINT RESTITUTSAINT RESTITUT 1 centralisateur

2

- Salle Polyvalente 1 – 2, place du Colonel 
Bertrand

- Salle Polyvalente 2 – 2, place du Colonel 
Bertrand

SAINT ROMANSAINT ROMAN Unique - Mairie – 27, montée des Platanes

SAINT SAUVEUR EN DIOISSAINT SAUVEUR EN DIOIS Unique - Mairie – 1, place du Bassin

SAINT SAUVEURSAINT SAUVEUR
GOUVERNETGOUVERNET

Unique - Salle Les Tilleuls – 7, allée des Tilleuls

SAINT SORLIN EN VALLOIRESAINT SORLIN EN VALLOIRE 1 centralisateur
2

- Foyer Municipal RDC – 180, route d’Anneyron
- Foyer Municipal RDC – 180, route d’Anneyron

SAINT THOMAS EN ROYANSSAINT THOMAS EN ROYANS Unique - Mairie – 310, route du Vercors

SAINT UZESAINT UZE Unique - Salle des Fêtes Jean Jaurès – 1, place de la 
Mairie

SAINT VALLIERSAINT VALLIER 1 centralisateur

2

- Mairie – Salle Arts Plastiques – 2, place 
Auguste Delaye

- Mairie – Salle des Mariages – 2, place Auguste 
Delaye

SAINT VINCENT LA SAINT VINCENT LA 
COMMANDERIECOMMANDERIE

Unique - Mairie – 30, route des Galons

SALETTESSALETTES Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 2A, place
Milon Brachet

SALLES SOUS BOISSALLES SOUS BOIS Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – Place des
Aires

SAOÛSAOÛ Unique - Mairie – 11, route de la Forêt

SAULCE SUR RHONESAULCE SUR RHONE Centralisateur
2

- Espace Culturel – Place Émile Loubet
- Espace Culturel – Place Émile Loubet

SAUZETSAUZET 1 centralisateur
2

- Mairie – 60, route de Crest
- École – 87, route de Crest

SAVASSESAVASSE 1 centralisateur
2

- Mairie – 2020 RD 165
- Salle de l’Homme d’Armes – Place de 
l’Homme d’Armes



SEDERONSEDERON Unique - Mairie – 15, allée du 10 août 1944

SERVES SUR RHONESERVES SUR RHONE Unique - Mairie – 93, rue Impériale

SOLAURE EN DIOISSOLAURE EN DIOIS Unique - Mairie – 36, rue de la Mairie

SOLSOLÉÉRIEUXRIEUX Unique - Mairie – 100, rue de la Lance

SOUSPIERRESOUSPIERRE Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 3, route 
de Salettes

SOYANSSOYANS Unique - Mairie – 1605, route de Soyans

SUZE LA ROUSSESUZE LA ROUSSE 1 centralisateur
2

- Mairie –  28, place du Champ de Mars
- École Élémentaire – 144, chemin de la 
Verdière

SUZESUZE Unique - Mairie – 64, Les Jaux

TAIN L’HERMITAGETAIN L’HERMITAGE 1 centralisateur
2
3
4
5

- Espace Charles Trénet – Place du 8 Mai 1945
- Espace Charles Trénet – Place du 8 Mai 1945
- Espace Charles Trénet – Place du 8 Mai 1945
- Espace Charles Trénet – Place du 8 Mai 1945
- Espace Charles Trénet – Place du 8 Mai 1945

TAULIGNANTAULIGNAN 1 centralisateur
2

- Salle des Fêtes – Route de Grillon
- Salle des Fêtes – Route de Grillon

TERSANNETERSANNE Unique - Salle du Conseil Municipal – 1, place de la 
Mairie

TEYSSIERESTEYSSIERES Unique - Mairie – 100, route du Vieux Village

TONILS (LES)TONILS (LES) Unique - Mairie – 19, rue du Temple

TOUCHE (LA)TOUCHE (LA) Unique - Mairie – 67, route de Portes

TOURRETTES (LES)TOURRETTES (LES) Unique - Mairie – 1, place de la Mairie

TRIORSTRIORS Unique - Mairie – 1, place de l’Europe

TRUINASTRUINAS Unique - Mairie – 1190, route du Banchet

TULETTETULETTE Unique - Salle des Fêtes – 137, route de Bouchet

UPIEUPIE Unique - Mairie – 1, rue de la Mairie

VACHÈRES EN QUINTVACHÈRES EN QUINT Unique - Mairie – Place du Village

VALAURIEVALAURIE Unique - Mairie – 1, place Alain Blanc

VALDROMEVALDROME Unique - Mairie – 14, rue Haute

VALHERBASSEVALHERBASSE 1 centralisateur

2
3

- Mairie – Salle du Conseil Municipal – 95, route
du Grand Serre – Montrigaud

- Ex Mairie – 5, place du Tilleul – Miribel
-  École  – 131,  route de  Saint-Antoine –  Saint

Bonnet de Valclérieux

VALENCEVALENCE

(Canton de VALENCE 1)(Canton de VALENCE 1)

6

22

34

- École Primaire Pierre Brossolette – Hall 
d’Entrée de l’École – 11, rue Jean Perrin

- Espace Bachelard – Salle de Réception – 1, rue
André Gide

- MPT du Plan – Salle Polyvalente – Place des 
Aravis

VALENCEVALENCE

(Canton de VALENCE 2)(Canton de VALENCE 2)

7

14

- École Maternelle Albert Camus – Salle de 
Motricité – 21, chemin de la Bonnard

- Centre Culturel de Fontlozier – Gymnase – 95,
avenue de la Libération



21

23

24

26

31

32

35

38

- École Maternelle Pierre Rigaud 1 – Local 
Bâtiment de Droite – 20, rue Georges Bizet

- École Maternelle Michelet – Salle de Motricité
– 10, allée Edgar Quinet

- MPT du Petit Charran – Salle de Réception – 
30, rue Henri Dunant

- École Primaire Archimbaud 1 – Salle de 
Motricité – 272, rue Faventines

- École Primaire Laprat – Salle Polyvalente – 38, 
rue Renoir

- Centre de Loisirs Bonzon – Salle de Motricité 
– 56, rue Charles Gounod

- École Maternelle Archimbaud 2 – Salle de 
Motricité – 286, rue Faventines

- École Maternelle Pierre Rigaud 2 – Salle de 
Motricité – 20, rue Georges Bizet

VALENCEVALENCE

(Canton de VALENCE 3)(Canton de VALENCE 3)

15

16

17

18

27

28

30

36

39

40

41

42

- Centre Culturel de Valensolles – Salle de 
Réception – 29, rue Albert Thomas

- École Maternelle Romain Rolland – Salle de 
Motricité – 16, rue René Béranger

- École Primaire Abel Béranger – Salle de 
Motricité n°11 au Fond de la Cour – 16, rue 
René Béranger

- École Maternelle La Bruyère – Salle de 
Motricité – 73, rue Châteauvert

- École Maternelle Léo Lagrange – Salle de 
Motricité – 25/27, chemin de Saint-Joseph

- École Maternelle F. Buisson 1 – Salle de 
Motricité – 26, rue Monge

- École Maternelle F. Buisson 2 – Salle de 
Motricité – 26, rue Monge

- École Maternelle Condorcet – Salle de 
Motricité – 20, rue Marguerite

- CPNG de Châteauvert 1 – Gymnase – 4, rue 
Auguste Giraud

- Crèche des Balives – Hall d’Entrée – 94, rue 
Maurice Faure

- Fondation Davin – Salle du Parc – 95, rue 
Corneille

- CPNG de Châteauvert 2 (BV spécifique R. 40-
1) – Gymnase – 4, rue Auguste Giraud

VALENCEVALENCE

(Canton de VALENCE 4)(Canton de VALENCE 4)

1 centralisateur

2

3

4

5

8

9

- Hôtel de ville – Salle du Tambour – 1, place de
la Liberté

- École Maternelle Chauffour – Salle de 
Motricité – 10, rue des Sœurs Grises

- École Louis Pergaud – Salle de Périscolaire – 5, 
place du Palais

- Collège Jean Zay – Gymnase – 22, allée 
Raymond Mias

- École Primaire A. Bayet – Salle n°1 à côté du 
Réfectoire – 8, place du 11 Novembre

- École Maternelle Montaigne – Salle de 
Motricité – 19, rue Marc Sangnier

- École Maternelle Kergomard – Salle de 
Motricité – 6, rue de l'Armée Belge



10

11

12

13

19

20

25

29

33

37

- Lycée Technique – Foyer de la Vie Scolaire – 
43, rue Amblard

- École Maternelle Berthelot – Salle de 
Motricité – 20, rue Marius Villard

- École Primaire Condorcet – Hall d’Entrée – 20,
rue Marguerite

- Gymnase Condorcet – École de Danse Les 
Cygnes – 20, rue Marguerite

- École Renan – Salle Polyvalente – 31, rue Julien
Veyrenc

- MJC Châteauvert 1 – 1è  Salle dans l’Entrée – ʳᵉ
3, place des Buissonnets

- École Primaire Montaigne – Salle Périscolaire –
21, rue Marc Sangnier

- École Primaire Célestin Freinet – Salle 
Polyvalente – 70, rue Jean Vilar

- École Seignobos – Salle de Motricité – 138, rue
Jean Vilar

- MJC Châteauvert 2 – 2ème Salle dans l’Entrée – 
3, place des Buissonnets

VAL MARAVELVAL MARAVEL Unique - Mairie – 135, rue de la Mairie – Fourcinet

VALOUSEVALOUSE Unique - Mairie – 175, chemin des Granges Basses

VASSIEUX EN VERCORSVASSIEUX EN VERCORS Unique - Salle des Fêtes – 40, rue des Moulins à Vent

VAUNAVEYS LA ROCHETTEVAUNAVEYS LA ROCHETTE Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 30, place
de la Mairie

VENTEROLVENTEROL Unique - Mairie – 24, rue du Bout du Monde

VERCHENYVERCHENY Unique - Salle du Conseil Municipal – 1, place de la 
Mairie

VERCLAUSEVERCLAUSE Unique - Mairie – 123, Montée du Village

VERCOIRANVERCOIRAN Unique - Mairie – Salle Communale – Le Moulin – 1, 
place de la Résistance 

VVÉÉRONNERONNE Unique - Mairie – 402 A, route de Saillans

VERS SUR MVERS SUR MÉÉOUGEOUGE Unique - Mairie – Le Plan

VESCVESC Unique - Mairie – Salle du Conseil Municipal – 12, rue 
Étienne de Vesc

VILLEBOIS LES PINSVILLEBOIS LES PINS Unique - Mairie – Le village

VILLEFRANCHE LE CHÂTEAUVILLEFRANCHE LE CHÂTEAU Unique - Salle de la Mairie – 960, route du Village

VILLEPERDRIXVILLEPERDRIX Unique - Salle Communale – 12, rue des Écoles

VINSOBRESVINSOBRES Unique - Salle Polyvalente – Traverse Butavent

VOLVENTVOLVENT Unique - Mairie – 1, place de la Mairie


